
Id: NGHLI-WFNKN-ABIFX-ZHSRW-FCKQC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/470/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 929 590,00 zł 

RAZEM 929 590,00 zł 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 o kwotę 50 091,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 o kwotę 769 330,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 35 139,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 75 030,00 zł 

RAZEM 929 590,00 zł 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: NGHLI-WFNKN-ABIFX-ZHSRW-FCKQC. Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych: Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 929 590,00 zł Dz. 
Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § subwencje ogólne z budżetu 
państwa. Zwiększenie dochodów wynika z przekazania przez Ministerstwo Finansów Miastu 
Sandomierz kwoty 929 590 zł ze środków rezerwy oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie 
innych zadań o jednorazowym charakterze. § 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych: Dz. 801 Rozdz. 
80195 § 4210 o kwotę 50 091,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Pozostała działalność § Zakup materiałów 
i wyposażenia. Zwiększenie planu na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej Nr 3. Dz. 
801 Rozdz. 80195 § 4270 o kwotę 769 330,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Pozostała działalność § Zakup 
usług remontowych. Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 3. Dz. 
801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 35 139,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów 
i wyposażenia. Zwiększenie planu na zakup materiałów i wyposażenia w Gimnazjum Nr 2. Dz. 801 
Rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 75 030,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług 
remontowych. Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Gimnazjum Nr 2. 


